৭.২ প্রতি মাসের ১ম সপ্তাহে ইনোভেশন কার্যক্রমের মাসিক অগ্রগতি পর্যালোচনা আয়োজন করতে হবে।

পরিশেষে, সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি মহোদয় সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

ড. কৃষ্ণ পদ হালদার
পরিচালক (প্রশাসন ও সাধারণ পরিচর্যা)
ও ইনোভেশন অফিসার, ত্রি।

স্মারক নম্বর: ১২.২২.০০০০.০৪৪.০৯.০২১.১৯.২৩

তারিখ: ১০ মাঘ ১৪২৬

২৪ জানুয়ারি ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

১) ইনোভেশন টিমের সকল সদস্যবৃন্দ।

২) প্রিন্সিপাল প্লানিং অফিসার, পরিকল্পনা ও মূল্যায়ন , বাংলাদেশ খান গবেষণা ইনস্টিটিউট।

ড.